
 
Администрация Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                           
 

от   6  марта  2023 года № 288 -ПА 

г. Ирбит 

                                                                       

  

О внесении изменений в постановление администрации 

 Муниципального образования город Ирбит от 1.04.2019 № 395-ПА 

 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума 

 при проведении выборов и референдума на территории 

 Муниципального образования город Ирбит»  

( в редакции от 01.07.2022 № 1001-ПА, от 15.02.2023 № 186-ПА) 

 

 

Учитывая постановление администрации Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области от 20.04.2022 № 513-ПА «О переводе нежилого помещения в 

жилое помещение», расположенного по адресу: улица Азева, 72, в соответствии  с 

пунктами 1 и 2 статьи 19   Федерального закона от  12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьи 42 Избирательного 

кодекса Свердловской области (с изменениями и дополнениями), руководствуясь  

статьями 27, 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, 

администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Муниципального 

образования город Ирбит от 1.04.2019 № 395-ПА «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума при проведении выборов и референдума на территории 

Муниципального образования город Ирбит» (в редакции от 01.07.2022 № 1001-ПА, от 

15.02.2023 № 186-ПА) следующие изменения: 

включить в границы  избирательного участка № 1828 адрес: ул. Азева, 72. 

2. Отделу организационной  работы и документообеспечения администрации 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области опубликовать  настоящее 

постановление в общественно-политической газете «Восход» и разместить на 

официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области (www: moirbit.ru). 

 

 

Глава Городского округа            

«город Ирбит» Свердловской области                                                              Н.В. Юдин 


